

Kosztorys ofertowy

Remont klatek schodowych w budynku wielorodzinnym przy ul. Krzeszowskiej 57 A

Obiekt lub rodzaj robót: **Budynek mieszkalny wielorodzinny**

Lokalizacja: **Bilgoraj, ul. Krzeszowska 57 A**

Inwestor: **S M "ŁADA" ul. 3 Maja 40, 23 - 400 Bilgoraj**

Data opracowania:

2025-10-30

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztyorys	Remont klatek schodowych w budynku wielorodzinnym przy ul. Krzeszowskiej 57 A		
1	Rozdział	Rozdział 1		
1.1	Element	KLATKA I		
1.1.1	KNR 401/354/7	Wykucie z muru, ościeżnic stalowych, powierzchnia do 2`m2		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	szt 1,00
1.1.2	KNR 202/1203/1	Drzwi stalowe, pełne, do 2`m2		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,64	1,640000	
		RAZEM:	1,640000	m2 1,64
1.1.3	KNR 401/340/1	Wykucie bruzd pionowych w ścianach celem skrycia przewodów instalacyjnych - demontaż, ponowny montaż, zaprawienie bruzd - analogia		
		Wyliczenie ilości robót:		
		12*2	24,000000	
		RAZEM:	24,000000	m 24,00
1.2	Element	Malowanie + tynk silikonowy i żywiczny		
1.2.1	KNR 401/1216/1	Zabezpieczenia stolarki okiennej i drzwiowej, podestów i biegów oraz balustrad - folią		
		Wyliczenie ilości robót:		
		drzwi (1,0*2,10*15)	31,500000	
		okna SPRAWDZIĆ 1,20*1,20*4	5,760000	
		RAZEM:	37,260000	m2 37,26
1.2.2	KNR 401/1204/8	Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynku R = 1,150 M = 1,000 S = 1,000		
		Wyliczenie ilości robót:		
		sufit 2,75*8,10	22,275000	
		wiatrołap sufit 1,40*2,70	3,780000	
		podesty 2,75*4,0*4	44,000000	
		2,75*1,90*4	20,900000	
		biegi schodowe 1,30*2,90*8	30,160000	
		wiatrołap ściany (2,70+2,70+1,40+1,40)*2,55	20,910000	
		ściany (2,75+8,10+2,75+8,10)*15,0	325,500000	
		RAZEM:	467,525000	m2 467,53
1.2.3	DC 20/101/3	Gruntowanie podłoży chłonnych,		
		Wyliczenie ilości robót:		
		BEZ LAMPERII		
		sufit 2,75*8,10	22,275000	
		wiatrołap sufit 1,40*2,70	3,780000	
		podesty 2,75*4,0*4	44,000000	
		1,90*2,75*4	20,900000	
		biegi schodowe 1,30*2,90*8	30,160000	
		wiatrołap ściany (2,70+2,70+1,35+1,35)*2,55	20,655000	
		ściany (2,75+8,10+2,75+8,10)*15,0	325,500000	
		minus - lamperia -(2,75+2,75+8,10+8,10)*1,50*5	-162,750000	
		minus - wiatrołap -(2,70+1,35+2,70+1,35)*1,50	-12,150000	
		RAZEM:	292,370000	m2 292,37
1.2.4	KNR 17/929/1	Nałożenie na podłoże farby gruntującej, 1-a warstwa - "lamperia"		
		Wyliczenie ilości robót:		
		lamperia (2,75+2,75+8,10+8,10)*1,50*5	162,750000	
		wiatrołap (2,70+1,35+2,70+1,35)*1,50	12,150000	
		RAZEM:	174,900000	m2 174,90

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1.2.5	KNR 401/705/7 (1)	Wykonanie pasów tynków gipsowych przy cokolikach klatki schodowej, pas do 10'cm - analogia R = 1,150 M = 1,000 S = 1,000		
		Wyliczenie ilości robót:		
		cokolik	(2,75+2,75+8,10+8,10)*5	108,500000
		wiatrołap	(2,70+1,35+2,70+1,35)	8,100000
		RAZEM:	116,600000	m
1.2.6	NNRNKB 202/2012/4	Gładzie gipsowe 1-warstwowe na ścianach R = 1,150 M = 1,000 S = 1,000 Krotność=0,250		
		Wyliczenie ilości robót:		
			292,37	292,370000
		RAZEM:	292,370000	m2
1.2.7	NNRNKB 202/2012/4	Gładzie gipsowe 1-warstwowe na ścianach /lamperia/ R = 1,150 M = 1,000 S = 1,000 Krotność=0,400		
		Wyliczenie ilości robót:		
			162,75+12,15	174,900000
		RAZEM:	174,900000	m2
1.2.8	KNR 17/2609/8	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym		
		Wyliczenie ilości robót:		
		drzwi	5*15	75,000000
		przy szafce elektrycznej	5*2,50	12,500000
		podesty	8*2,75	22,000000
		okna	1,15*3*4	13,800000
		biegi	2,90*8	23,200000
		RAZEM:	146,500000	mb
1.2.9	KNR 17/929/1	Nałożenie na podłoże gruntu szczepnego 1-a warstwa / lamperia/ R = 1,150 M = 1,000 S = 1,000		
		Wyliczenie ilości robót:		
			174,90	174,900000
		RAZEM:	174,900000	m2
1.2.10	KNR 17/929/3 (1)	Wyprawa elewacyjna cienkowarstw. z tynku silikonowego gr.1,5 mm / lamperia/ R = 1,150 M = 1,000 S = 1,000		
		Wyliczenie ilości robót:		
			174,90	174,900000
		minus tynk żywiczny	-(2,75+2,75+8,10+8,10)*0,20*5	-21,700000
		wiatrołap	-(2,70+1,35+2,70+1,35)*0,20	-1,620000
		RAZEM:	151,580000	m2
1.2.11	KNR 17/929/3 (1)	Wyprawa elewacyjna cienkowarstw. z tynku żywicznego szer. 20 cm R = 2,000 M = 1,000 S = 1,000		
		Wyliczenie ilości robót:		
			21,70+1,62	23,320000
		RAZEM:	23,320000	m2
1.2.12	NNRNKB 202/2016/3	Gładzie gipsowe 1-warstwowe na cokolikach - przednóżki (grubość 3' mm) na betonie - analogia R = 1,150 M = 1,000 S = 1,000		
		Wyliczenie ilości robót:		
		cokolik	(2,75+2,75+8,10+8,10)*0,16*5	17,360000
		lico birgów schodowych	2,90*8*0,18	4,176000
			1,50*0,25	0,375000
		przednóżki	79*0,15*1,30	15,405000
		RAZEM:	37,316000	m2
1.2.13	KNR 202/1505/3	Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznymi podłoży gipsowych z gruntowaniem, 2-krotne R = 1,150 M = 1,000 S = 1,000		
		Wyliczenie ilości robót:		
			467,53-174,90	292,630000
		RAZEM:	292,630000	m2
1.2.14	KNR 401/1212/5 (1)	Malowanie farbą olejną elementów metalowych,i balustrady z prętów prostych, 2-krotne		
		Wyliczenie ilości robót:		
			8*2,90*1,10	25,520000
			1,50*1,10	1,650000
		RAZEM:	27,170000	m2

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1.2.15	KNR 401/1212/28 (1)	Malowanie farbą olejną elementów metalowych, rury centralnego ogrzewania średnica do 50 mm, 2-krotne		
	Wyliczenie ilości robót:			
		4*2,50*4	40,000000	
		2,50+1,50+1,50	5,500000	
		2,20+2,20+0,70+0,70	5,800000	
		RAZEM:	51,300000	m
				51,30
1.2.16	KNR 401/1207/2 (2)	Malowanie farbami olejnymi pasów (cokołów) o wysokości do 20 cm, 2-krotne, farba ftalowa R = 1,150 M = 1,000 S = 1,000		
	Wyliczenie ilości robót:			
	cokolik	(2,75+2,75+8,10+8,10)*5	108,500000	
	przednóżki	79*1,30	102,700000	
		1,50	1,500000	
		RAZEM:	212,700000	m
				212,70
1.2.17	KNRW 202/1516/6 (2)	Malowanie farbą olejną lub ftalową grzejniki żebrowe, malowanie 2-krotne, farba ftalowa		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1,60	1,600000	
		RAZEM:	1,600000	m
				1,60
1.2.18	KNR 401/1212/14 (1)	Malowanie farbą olejną elementów metalowych, drzwi stalowe, 2-krotne		
	Wyliczenie ilości robót:			
		2,40*2,05	4,920000	
		RAZEM:	4,920000	m2
				4,92
1.3	Element	KLATKA II		
1.4	Element	Wymiana drzwi,		
1.4.1	KNR 401/354/7	Wykucie z muru, ościeżnic stalowych, powierzchnia do 2 m2		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	szt
				1
1.4.2	KNR 202/1203/1	Drzwi stalowe, pełne, do 2 m2		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1,64	1,640000	
		RAZEM:	1,640000	m2
				1,64
1.4.3	KNR 401/340/1	Wykucie bruzd pionowych w ścianach celem skrycia przewodów instalacyjnych - demontaż ponowny montaż, zaprawienie bruzd - analogia		
	Wyliczenie ilości robót:			
		18	18,000000	
		RAZEM:	18,000000	m
				18,00
1.5	Element	Malowanie + tynk silikonowy		
1.5.1	KNRW 401/1216/1	Zabezpieczenie stolarki okiennej i drzwiowej, folią		
	Wyliczenie ilości robót:			
	drzwi	1,0*2,10*15	31,500000	
	okna	1,20*1,20*4	5,760000	
		RAZEM:	37,260000	m2
				37,26
1.5.2	KNR 401/1204/8	Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynku R = 1,150 M = 1,000 S = 1,000		
	Wyliczenie ilości robót:			
	sufit	2,75*8,40	23,100000	
	wiatrołap sufit	1,40*2,70	3,780000	
	podesty	2,75*1,90*4	20,900000	
		2,75*4,0*4	44,000000	
	biegi schodowe	1,30*2,90*8	30,160000	
	wiatrołap ściany	(1,40+1,40+2,65+2,65)*2,50	20,250000	
	ściany	(2,75+8,40+2,75+8,40)*15,0	334,500000	
		RAZEM:	476,690000	m2
				476,69

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1.5.3	DC 20/101/3	Gruntowanie podłoży chłonnych		
		Wyliczenie ilości robót:		
		sufit	2,75*8,40	23,100000
		wiatrołap sufit	1,40*2,70	3,780000
		podesty	2,75*1,80*4	19,800000
			2,75*4,0*4	44,000000
		biegi schodowe	1,30*2,90*8	30,160000
		wiatrołap ściany	(1,40+1,40+2,65+2,65)*2,50	20,250000
		ściany	(2,75+8,40+2,75+8,40)*15,0	334,500000
		MINUS wiatrołap ściany	-(1,40+1,40+2,65+2,65)*1,50	-12,150000
		MINUS ściany	-(2,75+8,40+2,75+8,40)*1,50*5	-167,250000
		RAZEM:	296,190000	m2 296,19
1.5.4	KNR 17/929/1	Nałożenie na podłożegruntu szczepnego, 1-a warstwa - "lamperia" R = 1,150 M = 1,000 S = 1,000		
		Wyliczenie ilości robót:		
		lamperia	(2,75+2,75+8,40+8,40)*1,50*5	167,250000
		wiatrołap	(1,40+1,40+2,65+2,65)*1,50	12,150000
		RAZEM:	179,400000	m2 179,40
1.5.5	KNR 401/705/7 (1)	Wykonanie pasów tynków gipsowych przy cokolikach klatki schodowej, pas do 10' cm - analogia R = 1,150 M = 1,000 S = 1,000		
		Wyliczenie ilości robót:		
		cokolik	(2,75+2,75+8,40+8,40)*5	111,500000
			(1,40+1,40+2,65+2,65)	8,100000
		RAZEM:	119,600000	m 119,60
1.5.6	NNRNKB 202/2012/4	Gładzie gipsowe 1-warstwowe na ścianach pod "lamperię" R = 1,150 M = 1,000 S = 1,000 Krotność=0,400		
		Wyliczenie ilości robót:		
		lamperia	(2,75+2,75+8,40+8,40)*1,50*5	167,250000
		wiatrołap	(1,40+1,40+2,65+2,65)*1,50	12,150000
		RAZEM:	179,400000	m2 179,40
1.5.7	KNR 17/2609/8	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym		
		Wyliczenie ilości robót:		
		drzwi	5*15	75,000000
		podesty	2,75*8	22,000000
		okna	1,15*3*4	13,800000
		biegi	8*2,90	23,200000
		przy szafce elektrycznej	2,50*5	12,500000
		RAZEM:	146,500000	mb 146,50
1.5.8	NNRNKB 202/2012/4	Gładzie gipsowe 1-warstwowe na ścianach R = 1,150 M = 1,000 S = 1,000 Krotność=0,250		
		Wyliczenie ilości robót:		
			296,19	296,190000
		RAZEM:	296,190000	m2 296,19
1.5.9	KNR 17/929/1	Nałożenie na podłoże farby gruntującej 1-a warstwa		
		Wyliczenie ilości robót:		
			296,19	296,190000
		RAZEM:	296,190000	m2 296,190
1.5.10	KNR 17/929/3 (1)	Wyprawa elewacyjna cienkowarstw. z tynku silikonowego gr. 1 mm R = 1,150 M = 1,000 S = 1,000		
		Wyliczenie ilości robót:		
		całość	296,19	296,190000
		lamperia	-(2,75+2,75+8,40+8,40)*0,20*5	-22,300000
		wiatrołap	-(1,40+1,40+2,65+2,65)*0,20	-1,620000
		RAZEM:	272,270000	m2 272,27
1.5.11	KNR 17/929/3 (1)	Wyprawa elewacyjna cienkowarstw. z tynku żywicznego szer. 20 cm R = 2,000 M = 1,000 S = 1,000		
		Wyliczenie ilości robót:		
			22,30+1,62	23,920000
		RAZEM:	23,920000	m2 23,92

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1.5.12	NNRNKB 202/2016/3	Gładzie gipsowe 1-warstwowe na cokolikach i przednóżkach (grubości 3 mm) na betonie R = 1,150 M = 1,000 S = 1,000		
		Wyliczenie ilości robót:		
		cokolik (2,75+2,75+8,40+8,40)*5*0,16	17,840000	
		przednóżki 79*1,30*0,15	15,405000	
		lico birgów schodowych 2,90*9*0,18	4,698000	
		RAZEM:	37,943000	m2 37,94
1.5.13	KNR 202/1505/3	Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych podłoży gipsowych z gruntowaniem, 2-krotne R = 1,150 M = 1,000 S = 1,000		
		Wyliczenie ilości robót:		
		296,19	296,190000	
		RAZEM:	296,190000	m2 296,19
1.5.14	KNR 401/1212/5 (1)	Malowanie farbą olejną elementów metalowych,i balustrady z prętów prostych, 2-krotne		
		Wyliczenie ilości robót:		
		8*2,90*1,10	25,520000	
		1,50*1,10	1,650000	
		RAZEM:	27,170000	m2 27,17
1.5.15	KNR 401/1212/28 (1)	Malowanie farbą olejną elementów metalowych, rury centralnego ogrzewania średnica do 50 mm, 2-krotne		
		Wyliczenie ilości robót:		
		15	15,000000	
		RAZEM:	15,000000	m 15,00
1.5.16	KNR 401/1207/2 (2)	Malowanie farbami olejnymi pasów (cokołów) o wysokości do 20 cm, 2-krotne, farba ftalowa R = 1,150 M = 1,000 S = 1,000		
		Wyliczenie ilości robót:		
		cokolik (2,75+2,75+8,40+8,40)*5	111,500000	
		1,40+1,44+2,65+2,65	8,140000	
		przednóżki 79*1,30	102,700000	
		lico birgów schodowych 2,90*8	23,200000	
		1,50	1,500000	
		RAZEM:	247,040000	m 247,04
1.5.17	KNRW 202/1516/6 (2)	Malowanie farbą olejną lub ftalową, grzejniki żebrowe, malowanie 2-krotne, farba ftalowa		
		Wyliczenie ilości robót:		
		12	12,000000	
		RAZEM:	12,000000	m 12,00
1.5.18	KNR 401/1212/14 (1)	Malowanie farbą olejną elementów metalowych,drzwi, 2-krotne		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2,40*2,05*1	4,920000	
		RAZEM:	4,920000	m2 4,92

Kosztorys powykonawczy

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
	Kosztorys	Remont klatek schodowych w budynku wielorodzinnym przy ul. Krzeszowskiej 57 A					
1	Rozdział	Rozdział 1					
1.1	Element	KLATKA I					
1.1.1	KNR 401/354/7	Wykucie z muru, ościeżnic stalowych, powierzchnia do 2 m2	szt		1,00		
		Robocizna razem	r-g	1,58	1,58000		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.1.2	KNR 202/1203/1	Drzwi stalowe, pełne, do 2' m2	m2		1,64		
		Robocizna razem	r-g	3,3	5,41200		
		Materiały					
		Drzwi techniczne stalowe z ościeżnicą o wym. 80x200 cm	m2	1	1,64000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy	m-g	0,03	0,04920		
1.1.3	KNR 401/340/1	Wykucie bruzd pionowych w ścianach celem skrycia przewodów instalacyjnych - demontaż, ponowny montaż, zaprawienie bruzd - analogia	m		24,00		
		Robocizna razem	r-g	0,55	13,20000		
		Materiały					
		Gips budowlany szpachlowy	kg	0,9	21,60000		
1.2	Element	Malowanie + tynk silikonowy i żywiczny					
1.2.1	KNR 401/1216/1	Zabezpieczenia stolarki okiennej i drzwiowej, podestów i biegów oraz balustrad - folią	m2		37,26		
		Robocizna razem	r-g	0,029	1,08054		
		Materiały					
		Folia polietylenowa budowlana osłonowa, grub. 0,06 - 0,10 mm	m2	1	37,26000		
		Taśma malarska	m	2	74,52000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
1.2.2	KNR 401/1204/8	Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynku	m2		467,53		
		Robocizna razem	r-g	0,095	51,07765		
		Materiały					
		Gips budowlany szpachlowy	kg	0,3	140,25900		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
1.2.3	DC 20/101/3	Gruntowanie podłoży chłonnych,	m2		292,37		
		Robocizna razem	r-g	0,0892	26,07940		
		Materiały					
		Grunt głęboko penetrujący	l	0,15	43,85550		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
1.2.4	KNR 17/929/1	Nałożenie na podłoże farby gruntującej, 1-a warstwa - "lamperia"	m2		174,90		
		Robocizna razem	r-g	0,105	18,36450		
		Materiały					
		Uniwersalny grunt szczepny z dodatkiem kruszywa kwarcowego	kg	0,25	43,72500		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy	m-g	0,0004	0,06996		
1.2.5	KNR 401/705/7 (1)	Wykonanie pasów tynków gipsowych przy cokolikach klatki schodowej, pas do 10'cm - analogia	m		116,60		
		Robocizna razem	r-g	0,28	37,54519		
		Materiały					
		Gotowa masa szpachlowa	kg	1,2	139,92000		
		Woda z rurociągów	m3	0,0023	0,26818		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Mieszarka do zapraw 3 m3/h	m-g	0,004	0,46640		
		Środek transportowy	m-g	0,0034	0,39644		
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,02	2,33200		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.2.6	NNRNKB 202/2012/4	Gładzie gipsowe 1-warstwowe na ścianach					
		Krotność=0,250	m2		292,37		
		Robocizna razem	r-g	0,53	44,54988		
		Materiały					
		Gotowa masa szpachlowa	kg	2,5	182,73125		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
1.2.7	NNRNKB 202/2012/4	Sprzęt					
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,004	0,29237		
		Środek transportowy	m-g	0,005	0,36546		
		Gładzie gipsowe 1-warstwowe na ścianach /lamperia/					
		Krotność=0,400	m2		174,90		
		Robocizna razem	r-g	0,53	42,64062		
		Materiały					
1.2.8	KNR 17/2609/8	Gładź gipsowa	kg	2,5	174,90000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,004	0,27984		
		Środek transportowy	m-g	0,005	0,34980		
		Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	mb		146,50		
1.2.9	KNR 17/929/1	Robocizna razem	r-g	0,22	32,23000		
		Materiały					
		Zaprawa klejowa zbrojona włóknem	kg	0,9	131,85000		
		Kątowniki aluminiowe	m	1,176	172,28400		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
1.2.10	KNR 17/929/3 (1)	Żuraw okienny przenośny 0,15 t	m-g	0,0007	0,10255		
		Środek transportowy	m-g	0,0005	0,07325		
		Nałożenie na podłoże gruntu szczepnego 1-a warstwa / lamperia/	m2		174,90		
		Robocizna razem	r-g	0,105	21,11918		
		Materiały					
		Grunt pod tynki silikonowe	kg	0,25	43,72500		
		Nakłady pomocnicze					
1.2.11	KNR 17/929/3 (1)	Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy	m-g	0,0004	0,06996		
		Wyprawa elewacyjna cienkowarstw. z tynku silikonowego gr.1,5 mm / lamperia/	m2		151,58		
		Robocizna razem	r-g	0,5126	89,35490		
		Materiały					
		Tynk silikonowy - baranek gr. 1 mm	kg	2,5	378,95000		
1.2.11	KNR 17/929/3 (1)	Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Żuraw okienny przenośny 0,15 t	m-g	0,0068	1,03074		
		Środek transportowy	m-g	0,0095	1,44001		
		Wyprawa elewacyjna cienkowarstw. z tynku żywicznego szer. 20 cm	m2		23,32		
		Robocizna razem	r-g	0,5126	23,90766		
1.2.11	KNR 17/929/3 (1)	Materiały					
		Tynk żywiczny - mozaika	kg	4,5	104,94000		
		Taśma malarska	m	14	326,48000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Żuraw okienny przenośny 0,15 t	m-g	0,0068	0,15858		
1.2.11	KNR 17/929/3 (1)	Środek transportowy	m-g	0,0095	0,22154		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.2.12	NNRNKB 202/2016/3	Gładzie gipsowe 1-warstwowe na cokolikach - przdnóżki (grubość 3 mm) na betonie - analogia	m2		37,32		
		Robocizna razem	r-g	0,63	27,03834		
		Materiały					
		Gładz gipsowa	kg	2,8	104,49600		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
1.2.13	KNR 202/1505/3	Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznymi podłoży gipsowych z gruntowaniem, 2-krotne	m2		292,63		
		Robocizna razem	r-g	0,1756	59,09370		
		Materiały					
		Farba emulsyjna nawierzchniowa do wymalowań wewnętrznych, biała	dm3	0,276	80,76588		
		Grunt	l	0,15	43,89450		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
1.2.14	KNR 401/1212/5 (1)	Malowanie farbą olejną elementów metalowych, i balustrady z prętów prostych, 2-krotne	m2		27,17		
		Robocizna razem	r-g	0,94	25,53980		
		Materiały					
		Benzyna do ekstrakcji - w opakowaniu	dm3	0,034	0,92378		
		Farba chlorokauczukowa do gruntowania, ogólnego stosowania	dm3	0,077	2,09209		
		Farba chlorokauczukowa nawierzchniowa	dm3	0,077	2,09209		
		Papier ścierny w arkuszach elektrokorundowy	ark	0,56	15,21520		
1.2.15	KNR 401/1212/28 (1)	Malowanie farbą olejną elementów metalowych, rury centralnego ogrzewania średnica do 50 mm, 2-krotne	m		51,30		
		Robocizna razem	r-g	0,22	11,28600		
		Materiały					
		Benzyna do lakierów	dm3	0,006	0,30780		
		Farba ftalowa do gruntowania podkładowa,	dm3	0,014	0,71820		
		Farba ftalowa nawierzchniowa - mat	dm3	0,013	0,66690		
		Papier ścierny elektrokorundowy	szt	0,2	10,26000		
1.2.16	KNR 401/1207/2 (2)	Malowanie farbami olejnymi pasów (cokołów) o wysokości do 20 cm, 2-krotne, farba ftalowa	m		212,70		
		Robocizna razem	r-g	0,168	41,09365		
		Materiały					
		Papier ścierny w arkuszach elektrokorundowy	ark	0,027	5,74290		
		Farba ftalowa do gruntowania podkładowa,	dm3	0,04	8,50800		
		Farba ftalowa nawierzchniowa - mat	dm3	0,027	5,74290		
		Benzyna do ekstrakcji - w opakowaniu	dm3	0,015	3,19050		
1.2.17	KNRW 202/1516/6 (2)	Malowanie farbą olejną lub ftalową grzejniki żebrze, malowanie 2-krotne, farba ftalowa	m		1,60		
		Robocizna razem	r-g	1,76	2,81600		
		Materiały					
		Farba ftalowa do gruntowania podkładowa,	dm3	0,181	0,28960		
		Farba ftalowa nawierzchniowa - mat	dm3	0,175	0,28000		
		Rozcieńczalnik do wyrobów olejnych i ftalowych	dm3	0,0781	0,12496		
		Papier ścierny	m2	0,0088	0,01408		
1.2.17	KNRW 202/1516/6 (2)	Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
1.2.17	KNRW 202/1516/6 (2)	Środek transportowy	m-g	0,0006	0,00096		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.2.18	KNR 401/1212/14 (1)	Malowanie farbą olejną elementów metalowych, drzwi stalowe, 2-krotne	m2		4,92		
		Robocizna razem	r-g	0,64	3,14880		
		Materiały					
		Benzyna do lakierów	dm3	0,048	0,23616		
		Farba olejna do gruntowania	dm3	0,115	0,56580		
		Farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm3	0,103	0,50676		
		Papier ścierny elektrokorundowy	szt	0,56	2,75520		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
1.3	Element	KLATKA II					
1.4	Element	Wymiana drzwi,					
1.4.1	KNR 401/354/7	Wykucie z muru, ościeżnic stalowych, powierzchnia do 2`m2	szt		1		
		Robocizna razem	r-g	1,58	1,58000		
1.4.2	KNR 202/1203/1	Drzwi stalowe, pełne, do 2`m2	m2		1,64		
		Robocizna razem	r-g	3,3	5,41200		
		Materiały					
		Drzwi techniczne stalowe z ościeżnicą o wym. 80x200 cm	m2	1	1,64000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy	m-g	0,03	0,04920		
1.4.3	KNR 401/340/1	Wykucie bruzd pionowych w ścianach celem skrycia przewodów instalacyjnych - demontaż ponowny montaż, zaprawienie bruzd - analogia	m		18,00		
		Robocizna razem	r-g	0,55	9,90000		
		Materiały					
		Gips budowlany szpachlowy	kg	0,9	16,20000		
1.5	Element	Malowanie + tynk silikonowy					
1.5.1	KNRW 401/1216/1	Zabezpieczenie stolarki okiennej i drzwiowej, folią	m2		37,26		
		Robocizna razem	r-g	0,057	2,12382		
		Materiały					
		Folia polietylenowa budowlana osłonowa, grub. 0,06 - 0,10 mm	m2	1	37,26000		
		Taśma malarska	m	2	74,52000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
1.5.2	KNR 401/1204/8	Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynku	m2		476,69		
		Robocizna razem	r-g	0,095	52,07838		
		Materiały					
		Gips budowlany szpachlowy	kg	0,3	143,00700		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
1.5.3	DC 20/101/3	Gruntowanie podłoży chłonnych	m2		296,19		
		Robocizna razem	r-g	0,0892	26,42015		
		Materiały					
		Grunt głęboko penetrujący	l	0,2	59,23800		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
1.5.4	KNR 17/929/1	Nałożenie na podłożegruntu szczepnego, 1-a warstwa - "lamperia"	m2		179,40		
		Robocizna razem	r-g	0,105	21,66255		
		Materiały					
		Uniwerslny grunt szczepny z dodatkiem kruszywa kwarcowego	kg	0,25	44,85000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy	m-g	0,0004	0,07176		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.5.5	KNR 401/705/7 (1)	Wykonanie pasów tynków gipsowych przy cokolikach klatki schodowej, pas do 10'cm - analogia	m		119,60		
		Robocizna razem	r-g	0,28	38,51120		
		Materiały					
		Gotowa masa szpachlowa	kg	1,2	143,52000		
		Woda z rurociągów	m3	0,0023	0,27508		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
1.5.6	NNRNKB 202/2012/4	Gładzie gipsowe 1-warstwowe na ścianach pod "lamperię"	m2		179,40		
		Krotność=0,400					
		Robocizna razem	r-g	0,53	43,73772		
		Materiały					
		Gładź gipsowa	kg	2,5	179,40000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
1.5.7	KNR 17/2609/8	Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,004	0,47840		
		Środek transportowy	m-g	0,0034	0,40664		
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,02	2,39200		
		Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	mb		146,50		
		Robocizna razem	r-g	0,22	32,23000		
		Materiały					
		Zaprawa klejowa zbrojona włóknom	kg	0,9	131,85000		
		Kątowniki aluminiowe	m	1,176	172,28400		
1.5.8	NNRNKB 202/2012/4	Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Żuraw okienny przenośny 0,15 t	m-g	0,0007	0,10255		
		Środek transportowy	m-g	0,0005	0,07325		
		Gładzie gipsowe 1-warstwowe na ścianach	m2		296,19		
		Krotność=0,250					
		Robocizna razem	r-g	0,53	45,13195		
1.5.9	KNR 17/929/1	Materiały					
		Gotowa masa szpachlowa	kg	2,5	185,11875		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,004	0,29619		
		Środek transportowy	m-g	0,005	0,37024		
		Nakładzenie na podłoże farby gruntującej 1-a warstwa	m2		296,190		
1.5.10	KNR 17/929/3 (1)	Robocizna razem	r-g	0,105	31,09995		
		Materiały					
		Grunt pod tynki silikonowe	kg	0,2	59,23800		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy	m-g	0,0004	0,11848		
		Wyprawa elewacyjna cienkowarstw. z tynku silikonowego gr. 1 mm	m2		272,27		
		Robocizna razem	r-g	0,5126	160,50044		
		Materiały					
		Tynk silikonowy - baranek gr. 1 mm	kg	2,5	680,67500		
		Taśma malarska	m	2,55	694,28850		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Żuraw okienny przenośny 0,15 t	m-g	0,0068	1,85144		
		Środek transportowy	m-g	0,0095	2,58657		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.5.11	KNR 17/929/3 (1)	Wyprawa elewacyjna cienkowarstw. z tynku żywicznego szer. 20 cm	m2		23,92		
		Robocizna razem	r-g	0,5126	24,52278		
		Materiały					
		Tynk żywiczny - mozaika	kg	4,5	107,64000		
		Taśma malarska	m	21,5	514,28000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
1.5.12	NNRNKB 202/2016/3	Sprzęt					
		Żuraw okienny przenośny 0,15 t	m-g	0,0068	0,16266		
		Środek transportowy	m-g	0,0095	0,22724		
		Gładzie gipsowe 1-warstwowe na cokolikach i przednóżkach (grubości 3 mm) na betonie	m2		37,94		
		Robocizna razem	r-g	0,63	27,48753		
		Materiały					
		Gładź gipsowa	kg	2,8	106,23200		
1.5.13	KNR 202/1505/3	Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg budowlany	m-g	0,005	0,18970		
		Środek transportowy	m-g	0,005	0,18970		
		Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznymi podłoży gipsowych z gruntowaniem, 2-krotne	m2		296,19		
		Robocizna razem	r-g	0,1756	59,81261		
1.5.14	KNR 401/1212/5 (1)	Materiały					
		Farba emulsyjna nawierzchniowa do wymalowań wewnętrznych, biała	dm3	0,276	81,74844		
		Grunt	l	0,15	44,42850		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy	m-g	0,0003	0,08886		
1.5.15	KNR 401/1212/28 (1)	Malowanie farbą olejną elementów metalowych,i balustrady z prętów prostych, 2-krotne	m2		27,17		
		Robocizna razem	r-g	0,94	25,53980		
		Materiały					
		Benzyna do ekstrakcji - w opakowaniu	dm3	0,034	0,92378		
		Farba ftalowa do gruntowania podkładowa,	dm3	0,077	2,09209		
		Farba ftalowa nawierzchniowa - mat	dm3	0,077	2,09209		
		Papier ścierny w arkuszach elektrokorundowy	ark	0,56	15,21520		
1.5.16	KNR 401/1207/2 (2)	Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
		Malowanie farbą olejną elementów metalowych, rury centralnego ogrzewania średnica do 50' mm, 2-krotne	m		15,00		
		Robocizna razem	r-g	0,22	3,30000		
		Materiały					
		Benzyna do lakierów	dm3	0,006	0,09000		
		Farba ftalowa do gruntowania podkładowa,	dm3	0,014	0,21000		
1.5.16	KNR 401/1207/2 (2)	Farba ftalowa nawierzchniowa - mat	dm3	0,013	0,19500		
		Papier ścierny elektrokorundowy	szt	0,2	3,00000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
		Malowanie farbami olejnymi pasów (cokołów) o wysokości do 20' cm, 2-krotne, farba ftalowa	m		247,04		
		Robocizna razem	r-g	0,168	47,72812		
		Materiały					
1.5.16	KNR 401/1207/2 (2)	Taśma malarska	m	0,42	103,75680		
		Papier ścierny elektrokorundowy	szt	0,027	6,67008		
		Farba ftalowa do gruntowania podkładowa,	dm3	0,04	9,88160		
		Farba ftalowa nawierzchniowa - mat	dm3	0,027	6,67008		
		Benzyna do ekstrakcji - w opakowaniu	dm3	0,015	3,70560		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.5.17	KNRW 202/1516/6 (2)	Malowanie farbą olejną lub ftalową, grzejniki żebrowe, malowanie 2-krotne, farba ftalowa	m		12,00		
		Robocizna razem	r-g	1,76	21,12000		
		Materiały					
		Farba ftalowa do gruntowania podkładowa,	dm3	0,181	2,17200		
		Farba ftalowa nawierzchniowa - mat	dm3	0,175	2,10000		
		Rozcieńczalnik do wyrobów olejnych i ftalowych	dm3	0,0781	0,93720		
		Papier ścierny	m2	0,0088	0,10560		
		Nakłady pomocnicze					
1.5.18	KNR 401/1212/14 (1)	Malowanie farbą olejną elementów metalowych, drzwi, 2-krotne	m2		4,92		
		Robocizna razem	r-g	0,64	3,14880		
		Materiały					
		Benzyna do lakierów	dm3	0,048	0,23616		
		Farba ftalowa do gruntowania podkładowa.	dm3	0,115	0,56580		
		Farba ftalowa nawierzchniowa mat	dm3	0,103	0,50676		
		Papier ścierny elektrokorundowy	szt	0,56	2,75520		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			

Zestawienie robocizny

Lp.	Nazwa zawodu	Jm	Ilość	Wartość
1.	Cieśle grupa II	r-g	12,5119	
2.	Malarze grupa II	r-g	190,78881	
3.	Murarze grupa II	r-g	5,412	
4.	Robocizna	r-g	52,49955	
5.	Robotnicy	r-g	65,54758	
6.	Robotnicy grupa I	r-g	249,06149	
7.	Robotnicy grupa II	r-g	6,9157	
8.	Tynkarze grupa II	r-g	31,2631	
9.	Tynkarze grupa III	r-g	647,20548	
Razem (z dokładnością do zaokrągleń)			1 261,2056	